

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Ejendomsmæglerfirmaet Toxen-Worm ApS

Algade 74 st.
5750 Ringe

CVR-nr. 30 90 51 05

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 11. december 2025

Kim Toxen-Worm
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14
<hr/>	
REVISORGRUPPEN	2

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsmæglerfirmaet Toxen-Worm ApS Algade 74 st. 5750 Ringe CVR-nr.: 30 90 51 05 Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025 Stiftet: 4. oktober 2007 Hjemsted: Faaborg-Mitfyn
Bestyrelse	Annette Lander, formand Kim Toxen-Worm
Direktion	Kim Toxen-Worm, direktør
Revisor	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af ejendomsmæglerfirma, samt alt dermed forbundet og afledt virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 108.446, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 345.772.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.006.344	983.520
Personaleomkostninger	1	<u>-866.051</u>	<u>-863.014</u>
Resultat før finansielle poster		140.293	120.506
Finansielle indtægter		2.630	993
Finansielle omkostninger		<u>-4.031</u>	<u>-3.202</u>
Resultat før skat		138.892	118.297
Skat af årets resultat		<u>-30.446</u>	<u>-26.182</u>
Årets resultat		<u>108.446</u>	<u>92.115</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	200.000
Overført resultat		<u>8.446</u>	<u>-107.885</u>
		<u>108.446</u>	<u>92.115</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		154.180	206.609
Andre tilgodehavender		2.506	2.233
Periodeafgrænsningsposter		<u>85.743</u>	<u>51.641</u>
Tilgodehavender i alt		<u>242.429</u>	<u>260.483</u>
Likvide beholdninger		<u>491.319</u>	<u>573.564</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>733.748</u>	<u>834.047</u>
Aktiver i alt		<u><u>733.748</u></u>	<u><u>834.047</u></u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		45.772	37.326
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital		<u>345.772</u>	<u>437.326</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>18.800</u>	<u>11.300</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>18.800</u>	<u>11.300</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		82.134	70.030
Selskabsskat		12.928	2.004
Anden gæld		<u>274.114</u>	<u>313.387</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>369.176</u>	<u>385.421</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>369.176</u>	<u>385.421</u>
Passiver i alt		<u>733.748</u>	<u>834.047</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	200.000	37.326	200.000	437.326
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>8.446</u>	<u>100.000</u>	<u>108.446</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>200.000</u>	<u>45.772</u>	<u>100.000</u>	<u>345.772</u>

NOTER

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	856.321	854.794
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.730</u>	<u>8.220</u>
	<u>866.051</u>	<u>863.014</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		